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Vicore webbsänder interimsresultat från AIR-studien 
efter presentationen vid ATS

Webbsändningen hålls den 26 maj 2023 kl. 14:00 CET/08:00 EST

Stockholm, 17 maj 2023 - Vicore Pharma Holding AB (STO: VICO) (”Vicore”), ledande inom 
utveckling av en ny klass av läkemedel för att stoppa sjukdomsprogression och återställa 
funktionen, kommer att hålla en webbsändning inklusive frågestund för att presentera 
interimsresultatet från fas 2a AIR-studien med C21 för behandling av idiopatisk lungfibros (IPF). 
Presentationen hålls den 26 maj kl 14:00 CET/8:00 EST. C21 är en ”first-in-class”oral, 
småmolekylär, angiotensin II typ 2-receptor agonist (ATRAG) under utveckling för IPF.

Professor Toby Maher, från Keck School of Medicine vid University of Southern California, kommer att 
presentera interimsresultaten tillsammans med Carl-Johan Dalsgaard, VD och Rohit Batta, CMO vid 
Vicore. Webbsändningen kommer att tillhandahålla en uppdaterad interimsanalys baserad på mer 
framskridna resultat och en detaljerad kartläggning av patientpopulationen. I tillägg kommer man att 
presentera nästa steg för AIR-studien och framtida utvecklingsplaner.

Om webbsändningen
C21 in IPF – Presentation of an advanced interim analysis (presentationen sker på engelska)

 fredag 26 maj 2023 kl. 14:00 CET/08:00 ESTDatum och tid:
 Anmälan: https://stream.brrmedia.co.uk/broadcast/645cb5017935152b5ae742f1

Webbsändningen kommer att finnas tillgänglig efter evenemanget på: https://vicorepharma.com
/investerare/events-presentationer/

Carl-Johan Dalsgaard, VD för Vicore, kommenterar: "Jag är glad över att kunna erbjuda en möjlighet, 
för de som inte deltar på ATS, att lyssna på presentationen och ställa frågor om de uppdaterade 
interimsresultaten och potentialen med C21 vid IPF.”

Om AIR-presentationen under ATS-kongressen
Professor Toby Maher, Keck School of Medicine vid University of Southern California, kommer att 
presentera AIR-interimsresultaten av fas 2a AIR-studien vid idiopatisk lungfibros (IPF) under 
American Thoracic Society (ATS) internationella konferens i Washington DC den 21 maj. Resultaten 
som presenteras kommer från en större och mer framskriden datauppsättning än vad som tidigare 
rapporterats. Den kommer också att innehålla en grundlig analys av patientpopulationen.

Om fas 2a -studien i IPF (AIR) 
Huvudsyftet med denna terapeutiska explorativa studie är att undersöka säkerheten och effekten av 
C21 hos patienter med IPF. Studien är en öppen studie där C21 ges oralt två gånger dagligen som 
monoterapi i 24 veckor med möjlighet att fortsätta behandlingen i ytterligare 12 veckor. Patienter 
med IPF har en väl karakteriserad försämring av lungfunktionen. Effekten av C21 på lungfunktionen 
undersöks genom mätning av förändring av FVC från baslinjen. Studien genomförs på ett flertal 
center med regulatoriska godkännanden i Storbritannien, Indien, Ukraina och Ryssland. Studien är 
pausad i Ukraina och Ryssland på grund av den pågående konflikten. I november 2022 presenterade 
Vicore en interimsanalys på 41 patienter som visade en stabilisering av lungfunktionen redan vid 
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vecka 6 samt en bekräftad efterföljande ökning av lungkapaciteten från vecka 18 till vecka 36. Denna 
ökning var särskilt tydlig hos IPF-patienter som inte hade långt framskridna lungskador bekräftade 
med datortomografi. 

För ytterligare information:

Vicore
Carl-Johan Dalsgaard, CEO
Tel: +46 70 975 98 63

  carl-johan.dalsgaard@vicorepharma.com

Optimum Strategic Communications
Mary Clark, Hana Malik, Katie Flint
Tel: +44 20 3882 2119
vicore@optimumcomms.com

Informationen lämnades för offentliggörande den 17 maj 2023 kl 08:00 CET.

Om Vicore Pharma Holding AB
Vicore är ett läkemedelsbolag i klinisk fas med fokus på att utveckla innovativa läkemedel för svåra 
sjukdomar där angiotensin II typ 2-receptorn (AT2 receptorn) spelar en viktig roll. Bolaget utvecklar en 
läkemedelsportfölj inom ovanliga lungsjukdomar, inkluderande idiopatisk lungfibros (IPF) och 
pulmonell arteriell hypertension (PAH). C21 är en oral, småmolekylär, angiotensin II typ 2-receptor 
agonist (ATRAG) och först i sin klass av läkemedel. Almee™ (en medicinteknisk produkt under klinisk 
utveckling) är en digital terapi (DTx) baserad på kognitiv beteendeterapi (KBT) utvecklad för att 
adressera den psykologiska påverkan patienter med lungfibros upplever. Inhalerad IMiD bygger på ett 
nytt administrationssätt för talidomid och fokuserar på den svåra hosta som är förknippad med IPF. 
Med vår unika expertis inom ATRAG-biologin, utökar vi på vår pipeline med nya läkemedelskandidater 
för en bredare variation av sjukdomar, varav vissa kan utvecklas tillsammans med en partner och vissa 
tas till marknaden av Vicore.

Bolagets aktie (VICO) är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista. För mer information se www.
vicorepharma.com

Bifogade filer
Vicore webbsänder interimsresultat från AIR-studien efter presentationen vid ATS

mailto:carl-johan.dalsgaard@vicorepharma.com
mailto:storm@optimumcomms.com
https://storage.mfn.se/cf3eebc1-82ce-40f2-a940-a758bb276693/vicore-webbsander-interimsresultat-fran-air-studien-efter-presentationen-vid-ats.pdf

